[image: image1.png]

2
4

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	11.11.2019

	№
	156

	г. Киров
О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.01.2008 № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Указ Губернатора Кировской области
от 23.01.2008 № 7 «Об антинаркотической комиссии в Кировской области» следующие изменения:

1. Внести изменение в состав антинаркотической комиссии
в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, включив в него ЧУРИНА Александра Анатольевича, Председателя Правительства Кировской области, заместителем председателя комиссии.
2. Пункт 4 после слов «организационное обеспечение деятельности комиссии» дополнить словами «, в том числе по осуществлению мониторинга наркоситуации в Кировской области,».
3. Дополнить пунктом 4–1 следующего содержания:
«4–1. Установить, что непосредственное руководство аппаратом
и контроль за его деятельностью осуществляет руководитель аппарата, который подчиняется председателю комиссии».

Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]